MAC CHARLES (INDIA) LTD. CIN No. L55101KA1979PLC003620

Regd. Office: No.72/4, 1st Floor, Cunningham Road, Bangalore – 560 052 Phone:080-4903 0000 Extn: 3490

Email: investor.relations@maccharlesindia.com
website: www.maccharlesindia.com

To Date: 14th Feb,2022

The Secretary
BSE Limited
25th Floor,
Phiroze JeeJeebhoy Towers,
Dalal Street Fort
Mumbai – 400 001

Sub: Newspaper Publication – Unaudited Financials Publication

Ref: BSE Scrip code 507836 ISIN: INE435D01014

Dear Sir,

We wish to inform you that pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published the Unaudited Standalone and Consolidated Financials results for the quarter ended 31st December,2021 in English Newspaper and Kannada Newspaper.

Copy of newspaper clippings are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.maccharlesindia.com

For Mac Charles (India) Limited

Chandana Naidu

Company Secretary and Compliance Officer



ಂಹೊಸ ದಿಗಂತ

7 12 Feb 2022

ಮ್ಯಾಕ್ ಚಾರ್ಲ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಿಐಎನ್: ಎಲ್5510ಕೆಎ1979ಪಿಎಲ್2003620

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 72/4, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕನ್ನಿಂಗ್ ಹ್ಯಾಮ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560052 ಫೋನ್ ನಂ.: 080 4903 0000; ವಿಸ್ತರಿತ: 3940 ರ್: Investor.relations@maccharlesindia.com

ಇ-ಮೇಶ್: Investor.relations@maccharlesindia.com

(ದಶಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)

	ಸ್ತತಂತ್ರ						
ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕ			ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು		ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ	
	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2021	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020	30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2021	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020	31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021	
	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತದಲ್ಲದ	ಪರಿಕೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	ಪರಿಶೋಧಿತ	
1. ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	75.93	59.45	1046.16	1192.57	179.06	269.84	
 ಈ ಆವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಧ/ ನಷ್ಟ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಲ್ಲದ ಆಂಶಗಳಿಗೆ ಮುನ್ನ) 	33.30	3.74	891.07	939,56	-11.47	13.39	
3. ಈ ಅವರಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿಗೆ ಮುನ್ನ ನಿವುಳ ಲಾಭ/ ನಷ್ಟ	33.30	3.74	891.07	939.56	-11.47	13.39	
4.ಈ ಆವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿ ಬಳಿಕ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ ನಷ್ಟ	29.64	1.74	884,72	925.74	-11.47	10.67	
5. ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ "	29.91	4.91	886.07	928.53	-8.76	11.65	
6. ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01	131,01	
7. ಮೀಸಲು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ						2,780.38	
8. ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (10 ರೂಪಾಯಿ ಮುಖವೆಲೆಯ ಷೇರು) ಮೂಲ & ದುರ್ಬಲ ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ (ವಿಶೇಷ ಅಂಶಗಳಿಲ್ಲದೇ)	2.26	0.29	67.53	70.66	-0.88	0.81	

	ಕ್ಕೋಧೀಕ್ರತ						
	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತೈಮಾಸಿಕ			ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು		ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ	
ವಿವರಗಳು	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2021 ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ಪರಿಕೋಧಿತವಲ್ಲದ	30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021 ಪರಿತೋಧಿತವಲ್ಲದ	31ನೇ ಡಸೆಂಬರ್, 2021 ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020 ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2021 ಪರಿಶೋಧಿತ	
							ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಆದಾಯ (ನಿನ್ನಳ) ಕು ಅವಧಿಗೆ ನಿನ್ನಳ ಲಾಭ/ ನಷ್ಟ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಲ್ಲದ ಅಂಶಗಳಿಗೆ ಮನ್ನ) ಕು ಅವಧಿಗೆ ತೆರೆಗೆ ಪಾವತಿಗೆ ಮನ್ನ ನಿನ್ನಳ ಲಾಭ/ ನಷ್ಟ 4 ಈ ಅವಧಿಗೆ ತೆರೆಗೆ ಪಾವತಿ ಬಳಿಕ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ ನಷ್ಟ 5 ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ 6. ಈಕ್ಕಿಟ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ 7. ಮೀಸಲು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕು ಪ್ರತಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾರ ಮುಖಬೆಲೆಯ ಹೇರು) ಮೂಲ ಪಿ ದುರ್ಬಲ ರೂಪಾಯಗಳಲ್ಲಿ (ವಿಶೇಷ ಅಂಶಗಳಲ್ಲದೇ)
26.08	1.83	885.78	925.95	+16.94	8.00		
26.08	1,83	885.78	925.95	-16,94	8.00		
22.42	1.83	879.43	912.13	-16.94	5.28		
22,69	3,00	880.77	914.92	-14.23	6.26		
131.01	131.01	131.01	131.01	131.01	131,01		
-					643.72		
1.71	0.14	67.13	69.62	-1.29	0.40		

ಚಪ್ಪಣಿ: ಮೇಲೆ ಹೇಳದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆದ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವೆದ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.maccharlesindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಧ್ಯ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 11.02.2022

ಕಂಪನಿಯ ಪರವಾಗಿ ಮ್ಯಾಕ್ ಚಾರ್ಲ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಹಿ/-ಸರ್ತಾಜ್ ಸೇವಾ ಸಿಂಗ್ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು

Hosadigantha ePaper

ಸರ್ಹಾಚ್ ಸೇವಾ ಸಿಂಗ್ ಪೂರ್ಕಾಪದಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು



ಂಹೊಸ ದಿಗ್ರಂತ

10

12 Feb 2022

	ಪ್ರಜನ್ ನಂ ಇ-ದೀರ್: Investor.relations@macch	ನೇ ಮಹಡಿ, ಕನ್ನಿಂಗ್ ಡ್ಯಾಮ್ : : 080 4903 0000; ವಿಸ್ತರಿತ arlesindia.com ಪರಿಸ್ತ		
		รัดสีที่คอส	ತೆ .ಮಾನಿಕ	(ದತಲಕ್ಷಗಳಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿ
ಕ್ರಸಂ	2911117	31-12-2021	31-12-2020	31-03-202
5.~~	ವಿವರಗಳು	ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ	PER SECTION I	ಪರಿಶೋಧಿತ
- 1	ನಿರ್ವಹಣೆಗಳಿಂದ (ನಿವ್ವಳ) ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	75.93	59.45	269.8
	ಆವಧಿಗಾಗಿ ನಿವ್ವಕ ಲಾಭ /(ನಪ್ಪ) (ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ಮತ್ತು ವಿನಾಯಿಕಿಯ ಐಟಂಗಳು#)	33,3	3.74	13.3
3	ತೆರಿಗೆ ಮೊದಲು ಅವಧಿಯಲ್ಲಾದ ನಿವ್ವಳ ಲಾದ /(ನಷ್ಟ) (ಏನಾಯಿಕಿಯ ಮತ್ತು ಏಶೇಷ ಜಟಂಗಳ ನಂತರ #)	33.3	3.74	13.3
4	ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಅವಧಿಯಲ್ಲಾದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ /(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿಕಿಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ#)	29.64	3.74	10.6
5	ಆವಧಿಗಾಗಿ ಒಟ್ಟು ವ್ಯಾಪ್ತವಾದ ಆದಾಯ ಆವಧಿಗಾಗಿ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ರಾಭ /(ನಪ್ಪ) ಒಳಗೊಂಡಿದೆ ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪ್ತವಾದ ಆವಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	29.91	4.91	11.6
6	ಈಕ್ಕಿತ ವೇರು ಬಂಡವಾಳ ಪಾವಕಿ	131.01	131.01	131.0
7	ಮೀಸಲು (ಮರುಮೌಲ್ಟಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಜೊರತುಪಡಿಸಿ)	3708.91	2759.95	2780.3
	ಭದ್ರತಾ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಖಾತೆ		+	
9	ನಿವ್ವರ	3839.92	2890.96	2911.3
10	ಪಾವತಿಸಿದೆ ಸಾಲದ ಬಂಡವಾಳ/ ಬಾಕಿ ಉಳದಿರುವ ಸಾಲ	1,411.07	1,204.76	1,198.7
1.1	ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ರಿಡೀಮ್ ಮಾಡಬಹುದಾದ ಆದ್ದತೆಯ ಷೇರುಗಳು	,		
12	ಸಾಲದೆ ಇಕ್ಕಿಟಿ ಅನುಪಾತೆ	0.37	0.42	0.4
13	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಮುಂದುವರಿಯಲು ಮತ್ತು ಸ್ಟಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು) – L. ಮೂಲಭೂತ:	2.26	0.29	0.8
	2. ದುರ್ಬಲ	2.26	0.29	.0.8
14	ಮೀಸಲು ವಿಮೋಚನಾ ಬಂಡವಾಳ	-		
15	ಮೀಸಲು ವಿಮೋಚನಾ ಸಾಲಪತ್ರ			1
16	ಸಾಲ ಸೇವೆಯ ಕವರೇಜ್ ಅನುವಾಕ	3.38	1.19	1.2
17	ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತೆ	4.97	1.47	1.4
# - ವಿನ ಹೊಂದಿಸಿ	ಂದುಕಿಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳ ಇಂಡ್ ಎಎಸ್ ನಿಯ ಕೊಂಡು ತಾಳೆ ಹಾಕಲಾಗಿದೆ.	ಮಗಳು / ಎಎಸ್ ನಿಯಮಗಳ	ಗೆ ಆನುಗುಣವಾಗಿ ಲಾಭ ಮತ್ತು	तस्ति संस्थित

Hosadigantha ePaper

ದಿನಾಂಕ: 11.02.2022

MAC CHARLES (INDIA) LIMITED

CIN: L5510KA1979PLC003620

Regd. Office: 72/4, 1st Floor, Cunningham Road, Bangalore - 560052

Tel.no. 080 - 4903 0000; Extn: 3940

Email: investor.relations@maccharlesindia.com | web: www.maccharlesindia.com

§. N8:		Quarte	Year Ended	
	Particulars	31-12-2021	31-12-2020	31-03-202
		Unaudited	Unaudited	Audited
	Total Income from Operations	75.93	59.45	Water contract contract
	Net Profit / (Loss) for the period		- 38	
2	(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	33.3	3.74	13.3
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	33.3	3.74	13.3
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	29.64	3.74	10.6
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	29.91	4.91	11.6
6	Paid up Equity Share Capital	131.01	131.01	131.0
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	3708.91	2759.95	2780.3
8	Se curities Premium Account		-	-
9	Net worth	3839.92	2890.96	2911.3
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	1,411.07	1,204.76	1,198.72
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	2	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.37	0.42	0.41
13	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) – 1. Basic:	2.26	0.29	0.8
	2. Diluted:	2.26	0.29	0.8
14	Capital Redemption Reserve		-	
	Debenture Redemption Reserve		-	-
	Debt Service Coverage Ratio	3.38	1.19	1.22
17	Interest Service Coverage Ratio	4.97	1.47	1.47

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules / AS Rules, whichever is applicable

Place: Bangalore Date: 11.02.2022 For and on behalf of the Company Mac Charles (India) Limited Sd/-

Sartaj Sewa Singh Whole-time Director



MAC CHARLES (INDIA) LIMITED

CIN: L5510KA1979PLC003620

Regd. Office: 72/4, 1st Floor, Cunningham Road, Bangalore - 560052

Tel.no. 080 - 4903 0000; Extn: 3940

Email: investor.relations@maccharlesindia.com| web: www.maccharlesindia.com

(INR in Millions

	Standalone						
Particulars	Quarter ended			Nine Month Ended		Year Ended	
	31st December,2021 Unaudited	31st December,2020 Unaudited	30th September,2021 Unaudited	31 December,2021 Unaudited	31 December,2020 Unaudited	31 March,2021 Audited	
							Total Income from Operations(net)
2. Net profit/(loss) for the period (before Exceptional and/or Extraordinary items)	33.30	3.74	891.07	939.56	-11.47	13.39	
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax	33.30	3.74	891.07	939.56	-11.47	13.39	
. Net Profit / (Loss) for the period after tax	29.64	3.74	884.72	925.74	-11.47	10.67	
5. Total Comprehensive Income for the period	29.91	4.91	886.07	928.53	-8.76	11.65	
5. Equity Share Capital	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01	131.01	
7. Reserves & Surplus		at I				2,780.38	
8. Earning per share (Face value of Rs.10/- each); Basic & Diluted in Rs. (no Extraordinary Items)	2.26	0.29	67.53	70.66	-0.88	0.81	
			Cons	solidated			
		Quarter ended		Nine Month Ended		Year ended	
Particulars	31st December,2021	31st December,2020	30th September,2021	31 December,2021	31 December ,2020	31 March, 2021	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
7 1 11 (01.07	71.70	1057.7	1017.50	215.64	210.11	

	Consolidated						
Particulars	Quarter ended			Nine Month Ended		Year ended	
	31st December,2021 Unaudited	31st December,2020 Unaudited	30th September,2021 Unaudited	31 December,2021 Unaudited	31 December ,2020 Unaudited	31 March,2021 Audited	
							Total Income from Operations(net)
Net profit/(loss) for the period (before Exceptional and/or Extraordinary items)	26.08	1.83	885.78	925.95	-16.94	8.00	
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax	26.08	1.83	885.78	925.95	-16.94	8.00	
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax	22.42	1.83	879.43	912.13	-16.94	5.28	
5. Total Comprehensive Income for the period	22.69	3.00	880.77	914.92	-14.23	6.26	
6. Equity Share Capital	131.01	131.01	131.01	131.01	131,01	131.01	
7. Reserves & Surplus						643.72	
8. Earning per share (Face value of Rs.10/- each); Basic & Diluted in Rs. (no Extraordinary Items)	1.71	0.14	67.13	69.62	-1.29	0.40	

Notes: The full format of the said quarterly/year ended financial results are available on the exchange website www.bseindia.com and the company website www.maccharlesindia.com

Place: Bangalore Date: 11.02.2022 For and on behalf of the Company Mac Charles (India) Limited Sartaj Sewa Singh Whole-time Director

